
 

 

1 

 

Cieszyn, 5 stycznia 2021 r. 

 

ZPIF.271.1.4.2020  

Wyjaśnienia 17 do SIWZ oraz modyfikacja SIWZ 

 

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.4.2020 o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest dostawa dwóch autobusów elektrycznych oraz zaprojektowanie, 

wybudowanie i wyposażenie stacji ładowania autobusów elektrycznych  

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:  
Zamawiający w rozdziale IV SIWZ pisze: 

 

„Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w pełnym zakresie 

wynikającym z zapisów umowy w terminie do 10 miesięcy od dnia podpisania umowy” 

 

Biorąc pod uwagę zapisy SIWZ zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji 

zamówienia do12 miesięcy od daty podpisania umowy. 

Przedmiotem zamówienia są autobusy elektryczne, dla których termin dostawy komponentów 

(baterii, napędu elektrycznego) jest wydłużony, również ze względu na bardzo dużo 

zamówień na dostawy autobusów miejskich z napędem alternatywnym. 

Nasza prośba również podyktowana jest ponownym dynamicznym rozprzestrzenianiem się 

koronawirusa SARS-CoV-2 powodującego chorobę COVID-19. Sytuacja w Polsce i na 

świecie jest nieprzewidywalna,  terminy dostaw komponentów wymaganych do dostosowania 

autobusu do wymagań SIWZ mogą ulec wydłużeniu stąd wniosek Wykonawcy jak powyżej. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, biorąc pod uwagę aktualną sytuację epidemiologiczną, jak również fakt, że w 

przetargach na dostawę autobusów z napędem elektrycznym stosują zamawiający 

powszechnie termin co najmniej 12 miesięcy, wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy 

z 10 miesięcy do 12 miesięcy. 

 

Modyfikacja SIWZ 

 

Biorąc pod uwagę odpowiedź na pytanie nr 17 oraz wynikającą z tego powodu koniecznością 

wydłużenia terminu składania ofert a także zmianami w funkcjonowaniu miniPortalu przy 

pomocy którego przeprowadzane jest niniejsze postępowanie zamawiający działając na 

podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), modyfikuje treść SIWZ. W wyniku 

modyfikacji zmianie uległy: 

1. SIWZ 

2. załącznik nr 8 do SIWZ – wzór umowy 

 

Uwaga: w wyniku dokonanej modyfikacji przedłużony został termin na składanie ofert. 

Termin składania ofert: 5 lutego 2020 godz. 10:00 



 

 

2 

 

Termin otwarcia ofert: 5 lutego 2020 godz. 11:00 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4a zamawiający przesłał do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

W załączeniu zamawiający publikuje jednolitą treść SIWZ oraz załącznik nr 8 do SIWZ – 

wzór umowy z uwidocznionymi zmianami. 

 

Zamawiający publikuje również instrukcję użytkownika miniportal-ePUAP, która dostępna 

jest również na stronie internetowej pod adresem: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf. 

 
 

 

 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

         Marcin Rycko 


